Aristoteles<sup>72</sup> libr. de Memor. et reminisc. videtur de industria affecisse speciem omnibus nominibus significantibus imaginem. Imprimis enim vocat imaginem, deinde similitudinem et figuram, qualem efformamus, cum sigillamus annulis; postea picturam velut delineatam in tabula. Mittamus alios locos, in quibus phantasmata vocat simulachra et idola. Veniamus ad hoc ipsum caput, in quo versamur, ubi passiones, id est conceptus aperte nuncupat rerum similitudines. Est autem eadem ratio, ut fatentur adversarii specierum, atque conceptuum. D. Aug. 8 de Trinit. cap. 8.<sup>73</sup> Finxi, inquit, in animo meo imaginem Alexandriae, atque intuens in ipsam, id est, imaginem, et quasi picturam eius, etc. Idem habet lib. 14. ca. 17. D. Thom. 1. p. q. 12. art. 9, species vocat modo similitudines, modo imagines. Consonat cap. 53. 1. contra Gent. cum Ferrariens. ibi. et ita loquuntur omnes scholastici.<sup>74</sup> Sed quid plura? Prima Joannis<sup>75</sup> cap. 3. dicitur; Similes ei erimus (id est Deo) quia videbimus eum /p. 23/ sicuti est, quod de expressa Dei imagine intelligunt communiter Patres.

Eadem pars stabilitur ratione.<sup>76</sup> Species significat rem, eiusque notitiam parit ob aliquam cum ea necessitudinem, ut constat: haec vero non est in essendo; tum quia species intentionalis est minimae entitatis, quae in essentia minus convenit cum obiecto, quam aliae res etsi obiecto oppositae, tum quia multi sunt effectus et proprietates eiusdem obiecti habentes cum eo maiorem convenientiam in natura, quibus non inest ea vis manifestandi obiectum, ergo illa convenientia est in repraesentando; quae nequit accommodatius intelligi, vel explicari, quam per modum imaginis et similitudinis.

Ratio,<sup>77</sup> qua adversarii moventur, primo arguit falsitatis Aristotelem, et omnes Philosophos, ac scholasticos uno ore vocantes species similes, et similitudines obiectorum; quas tamen constat in natura univoca cum obiectis non convenire. Deinde confundit similitudinem cum identitate; quanvis eo modo loquantur multi autores, cum appellant unum indi-

*Intelligible Species are Formal Signs even though they are not Images.*—The other objections will be directly met in what will be argued. The last one touches on a new problem which perhaps does not affect the present business. For we think that species, even if we grant that they may not be images, more probably are formal signs. For they are forms which determine the intellect, they are on the side of the object in place of which they are posited, and they move the potency to knowledge without themselves being known—which conditions amply fulfill the definition of a formal sign. For the fact that we add in the definition that they are images and likenesses presupposes a true opinion about how these species represent [the things whose species they are], which we may not treat in this place even if we may want to do so. However, let us leave the truth of that [i.e., that they are images] in some way established: